

Tårnfalke Holding ApS

Egebrovej 5, Skee, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 40 79 45 22

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Tage Dahlgren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tårnfalke Holding ApS Egebrovej 5 Skee 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 40 79 45 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anne Nielsen, Formand Kewin Dahlgren Hansen Tage Dahlgren Nielsen
Direktion	Tage Dahlgren Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -157 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er dannet ved spaltning af Tårnfalke Holding ApS den 28. juni 2019 med tilbagevirkende kraft til 1. juli 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-156.558	-156.470
Andre finansielle indtægter	1.253.001	1.377.015
Øvrige finansielle omkostninger	-8.359	0
Resultat før skat	1.088.084	1.220.545
Skat af årets resultat	-239.360	-268.510
Årets resultat	848.724	952.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	8.518.966
Disponeret fra overført resultat	-151.276	-7.566.931
Disponeret i alt	848.724	952.035

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.810.696</u>	<u>2.295.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.810.696</u>	<u>2.295.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.314.834</u>	<u>26.262.799</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.314.834</u>	<u>26.262.799</u>
Likvide beholdninger	<u>75.522</u>	<u>198.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.201.052</u>	<u>28.757.225</u>
Aktiver i alt	<u>21.201.052</u>	<u>28.757.225</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	19.293.695	19.444.971
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	8.518.966
Egenkapital i alt	<u>20.793.695</u>	<u>28.463.937</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.304	0
Selskabsskat	52.053	278.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.357</u>	<u>293.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.357</u>	<u>293.288</u>
Passiver i alt	<u>21.201.052</u>	<u>28.757.225</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	19.444.971	27.011.902
Årets overførte overskud eller underskud	-151.276	-7.566.931
	19.293.695	19.444.971
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	8.518.966	0
Udloddet udbytte	-8.518.966	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	8.518.966
	1.000.000	8.518.966
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
